DEPUTADO ESTADUAL

ALEGO AMIILTON
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N°004/ 2023 / GDAF / ALEGO

Excelentíssimo Senhor,

Bruno Peixoto

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

F I
A DIRETORIA PARLAMEN I Ot PARA

AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

,OLI /23

PRE

O Deputado que o presente subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria

com fulcro no artigo 16.11,c do Regimento Interno desta Casa, requer o arquivamento

da matéria de sua autoria de número 2020005687, que obriga as empresas locadoras de

veículos iocalizadas no estado de goids a disponibilizar automóveis adaptados para pessoas

com (!cficiacia ou mobilidade reduzida.

Sendo o que havia para o momento, dada a conformidade, aguardo o subscritor a

aprovaçâo do que re4cerido.

SALA DAS SESSÕES. em de março de 2023.

AM N FILHO
Deputact Estadual

FOLHAF\-S'4,Y6 •

2- 14 )

Gabinete 410 — Deputado Amilton Filho
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Palácio Maguito Vilela Avenida Lmival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
CEP: 74 884-090. Goiania, Goias

111

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, ii de 0( GI) e) de 2023.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta

Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitaçâo no sistema de protocolo.

ES MAR.i1ES

retor Parlame tar —